
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 138750-2014 z dnia 2014-04-24 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kiernozia 

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych w zakresie o nazwie: 

Przebudowa dróg gminnych w 2014r., zadanie I: Przebudowa drogi gminnej w m. Wola 

Stępowska, zadanie II: Przebudowa drogi w m. Niedzieliska -Tydówka, zadanie... 

Termin składania ofert: 2014-05-09  

 

Kiernozia: Przebudowa dróg gminnych w 2014r. 

Numer ogłoszenia: 168032 - 2014; data zamieszczenia: 19.05.2014 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 138750 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Wójt Gminy w Kiernozi, ul. Sobocka 1a, 99-412 Kiernozia, woj. 

łódzkie, tel. 024 2779080, faks 024 2779080. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa dróg gminnych w 

2014r.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót 

budowlanych w zakresie o nazwie: Przebudowa dróg gminnych w 2014r., zadanie I: 

Przebudowa drogi gminnej w m. Wola Stępowska, zadanie II: Przebudowa drogi w m. 

Niedzieliska -Tydówka, zadanie III Remont ulicy Parkowej polegający na wykonaniu 

nakładki bitumicznej oraz zadanie IV Remonty bieżące na drogach gminnych w Gminie 

Kiernozia -2014. Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia zawierają dokumentacje 

projektowe: kosztorysy nakładcze (załączniki nr 2a, 2b, 2c, 2d), specyfikacja techniczna 

wykonania i odbioru robót (załączniki nr 12a, 12cd) oraz projekty budowlane wraz z 

rysunkami (załączniki nr 11a,b,c,d). Przedmiotem zamówienia jest: Zadanie I: Przebudowa 

drogi gminnej w miejscowości Wola Stępowska. Całkowita długość przebudowy ww drogi - 

698,68 mb. Klasa techniczna drogi D, szerokość jezdni asfaltowej- 3,00m na łuku nr 5 

poszerzenie do 4,00m i pobocza dwustronne szer. 2 x 0,75 m, a na łuku nr 5 poszerzenie do 2 

x 1,00 m. Przyjęto następujące konstrukcje nawierzchni: km 0 + 000,00 do km 0 + 698,68 

warstwa ścieralna AC 11S KR1-2 50 70 gr. 3 cm warstwa wiążąca AC 11W KR1-2 50 70 gr. 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=138750&rok=2014-04-24


3 cm podbudowa z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie 0-31,5 - gr. 15 cm, 

Zakres robót przewidzianych niniejszym projektem obejmuje: korytowanie, profilowanie i 

zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni wykonanie warstwy 

odsączającej z piasku wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego wykonanie warstwy 

wiążącej z betonu asfaltowego wykonanie warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego 

wykonanie poboczy z kruszywa łamanego wraz z zagęszczeniem Zadanie II: Przebudowa 

drogi w m. Niedzieliska -Tydówka. Całkowita długość przebudowy w/w drogi wynosi 570,60 

mb Zakres robót przewidzianych niniejszym projektem obejmuje: D.01.00.00. Roboty 

przygotowawcze D.01.01.01. Odtworzenie trasy i punktów wysokościowych. D.01.03,04. 

Obłożenie kabli rurami dwudzielnymi D.04.00.00. Podbudowy D.04.01.01. Profilowanie i 

zagęszczenie istniejącej podbudowy. D.04.04.02. Podbudowa i nawierzchnia z kruszywa 

łamanego stabilizowanego mechanicznie D. 04.03.01.Skropienie emulsją asfaltową 

D.05.00.00. Nawierzchnie D.05.03.05.A Nawierzchnia z betonu asfaltowego - warstwa 

wiążąca D.05.03.05.B. Nawierzchnia z betonu asfaltowego - warstwa ścieralna D.06.00.00. 

Roboty Wykończeniowe D.06.03.01 Profilowanie i zagęszczenie poboczy 

D.07.00.00.Urządzenia bezpieczeństwa ruchu D.07.02.01. Oznakowanie pionowe Zadanie III: 

Remont ulicy Parkowej polegający na wykonaniu nakładki bitumicznej (wg STWiOR zal. nr 

12cd) Zadanie IV: Remonty bieżące na drogach gminnych w Gminie Kiernozia -2014 (wg 

STWiOR zal. nr 12cd) Zakres robót: remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznej mieszanką 

mineralno - asfaltową wykonanie nakładki z masy mineralno - bitumicznej gr. 3 cm 

powierzchniowe utrwalenie nawierzchni drogowych asfaltem naprawy nad przepustami 

Szczegółowy zakres zadania zawiera dokumentacja projektowa: kosztorys nakładczy 

(załącznik nr 2d, specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót (załącznik nr 12cd). 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.40-2, 45.23.32.20-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19.05.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 PRIMA Bogdan Głuchowski 96-500, KARWOWO 8, 96-500 Sochaczew, kraj/woj. 

mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 454836,54 PLN. 



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 356803,79 

 Oferta z najniższą ceną: 356803,79 / Oferta z najwyższą ceną: 402363,52 

 Waluta: PLN. 

 
 


